
 
 
 
 
 

 

Instrukcja obsługi – PL 
 

4464  

Rower treningowy inSPORTline Oberon 



Bezpieczeństwo 
 
 
 
 
 

 
• Aby zapewnić maksimum bezpieczeństwa, 
sprawdzaj czy jakaś część nie jest uszkodzona 
 

 

• Jeżeli ktoś inny ma zamiar ćwiczyć na tym 
urządzeniu, należy się upewnić że zna on 
poniższą instrukcję.  

 
• Tylko jedna osoba powinna ćwiczyć na urządzeniu w 

jednym czasie..  

 
• Przed pierwszym użyciem należy upewnić się czy 
wszystkie śruby i inne połączenia są prawidłowo 
dokręcone. 

 
• Zanim zaczniesz ćwiczyć, usuń wszelkie 

ostre przedmioty z okolicy rowerka.. 

 
• Na urządzeniu należy ćwiczyć tylko wtedy gdy 
działa bezbłędnie. 

 
• Każda uszkodzona lub zużyta część powinna być 
natychmiastowo wymieniona 

 
• Rodzice oraz inne osoby nadzorujące powinny być 

świadome swojej odpowiedzialności, przy ćwiczeniu 
na urządzeniu przez dzieci 

 

• Dzieci powinny korzystać z urządzenia tylko pod 
nadzorem osób dorosłych. 

 
 
 
 
 

 
• Upewnij się że wokół urządzenia jest 

wystarczająca ilość miejsca 

 
• Aby uniknąć ewentualnych wypadków, nie 

zezwalać dzieciom na ćwiczenie bez nadzoru 
dorosłego. 

 
• Pamiętaj że nadmierny trening może być 

szkodliwy 

 

• Zawsze należy nosić odpowiednią odzież i 
obuwie, które są odpowiednie do ćwiczeń 

 



Rysunek 
 
 
 
 
 
 

75     
 

68     
 

66 
   67 

 

    
 

69     
 

    74 
 

    73 
 

 13   70 
 

 8   71 
 

 7   72 
 

46 
6    

 

4  

14 
 

 

   
 

49    
 

5  

3 
 

 

   
 

48    
 

10 12 2 
 

 

  
 

47   
 

11 
15 

  
 

 19 1  

 

9 
 

    
 

51 53     
 

 
 
 
 
 
 

54 56 57 49 48   
 

86L 16L 17 20 21 18 24 
26 25 

 

 

41 
 

  
 

 28  
 

 27  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

58  
 

59 
64 

 

65 
 

 
 

61 
62 

 

 
 

60 63  
 

 

 
 
 

 
86R   

 

16R 23 44 42 
 

38 34 36 37 22  
 

31 
  

  
 

33 30  
 

 35  
 

 29  
 

 32  
 

 40  
 

 39  
 

 45     

50      

55      

43 76 77 78 79 80 

80 81     

 83 84  85  



Lista części 
 

Nr Opis Szt. Nr Opis Szt 
 

       

1 Główna rama 1 45 Śruba krzyżowa ST4.2x1.4x20L 9 
 

       

 Pokrętło     
 

2 D50xM16x22xD8 1 46 Kierownica rama 1 
 

       

3 
Wewnętrzna wtyczka 

D66xD52x170L 1 47 
Wewnętrzna śruba allen 

M8*1.25*20L 4 
 

       

 Płyta   Podkładka sprężysta D15.4  
 

4 155*62.2*5T 1 48 XD8.2x2T 8 
 

        

     Wygięta podkładka  
 

5 Śruba wewnętrzna M10*35L 1 49 D22*D8.5*1.5T 8 
 

       

6 Tuleja D20*D14*11.5T 1 50 Stabilizator 40*80*1.5T*480L 1 
 

       

7 Koło D23.8xD38x24 1 51 Stabilizator 40*80*1.5T*480L 1 
 

        

8 Nakrętka M10x1.5x10T 1 53 Przednia osłona stóp 1 
 

       

9 Podkładka D2.2*D14*65 1 54 Przednia osłona stóp 1 
 

        

10 Śruba M8*1.25*30L 1 55 Regulowana osłona 2 
 

       

 Plastikowa podkładka płaska   Śruba czworokątna  
 

11 D10*D24*0.4T 2 56 M8*1.25*55L 4 
 

       

 Podkładka płaska     
 

12 D30*D8.5*2.0T 1 57 NakrętkaM8*1.25*15L 4 
 

       

13 Nakrętka M8*1.25*6T 1 58 Siedzenie 1 
 

        

     Zestaw siedzenie  
 

14 Nakrętka M8*1.25*8T 1 59  1 
 

       

15 Plastikowa osłona D4*30L 2 60 Zestaw siedzenie 1 
 

       

16L Lewa korba 6 1/2"x9/16" 1 61 Zaślepka 25*50*32L 2 
 

       

16R Prawa korba 6 1/2"x9/16" 1 62 Podkładka płaska D28*D8.5*3T 1 
 

       

17 Pierścień-C S-17(1T) 1 63 Śruba D60x32L(M8x1.25) 1 
 

       

 Podkładka płaska     
 

18 D23*D17.2*1.5T 1 64 Podkładka płaska 3 
 

       

19 Łożysko #6003ZZ 2 65 Nakrętka 3 
 

       

 Podkładka     
 

20 D22xD17x0.3T 2 66 Kierownica 1 
 

       

21 Tuleja D22.5*D17.2*6.4T 1 67 Pianki   D20*7T*620L 2 
 

       

22 Śruba allen M8x1.25x25( 2 68 Zaślepka D7/8"x20L 2 
 

       

23 Pokrywa śruby D23x6.5 2 69 Czujnik pulsu TP-012,直立式 2 
 

       

24 Zestaw korbowy 1  kabel 600L 2 
 

        

25 Pas PJ5 1092L 1 70 Śruba  M8x1.25x65 1 
 

       

26 Koło pasa D280*21 1 71 Podkładka D16xD8.5x1.2T 1 
 

        

27 Śruba allen M6x1.0x15L 4 72 
Podkładka sprężysta  

 

D15.4xD8.2x2T 1 
 

     
 

       

28 Nakrętka M6x1.0x6T 4 73 Tuleja D8.2xD12.7x33 1 
 

       

29 Koło zamachowe 1 74 Pokrywa ochronna 1 
 

       

 Nakrętka samokątrujaca     
 

30 3/8"-26UNFx6.5T 2 75 Komputery TZ-6139P 1 
 

       

31 Pokrywa śruby D35*8 1 76 Przewód komputera 1000L 1 
 

        



Nr Opis Szt Nr Opis Szt 
      

32 Magnetyczna płyta 1 77 Dolny przwód komputera 1250L 1 
      

33 Podkładka D1.2*55L 1 78 Okrągły magnetyczny 1 
      

34 
Podkładka płaska   
D13*D6.5*1.0T 1 79 Kabel czjnika 150L 1 

      

35 Śruba Allen M6*65L 1 80 Śruba krzyżowa M5x0.8x12L 1 
      

 Podkładka     

36 D6*D19*1.5T 1 81 Silnik 1 
      

37 Nakrętka Allen M6*1*6T 1 82 Śruba krzyżowa ST4.2*1.4*15L 4 
      

38 Nakrętka M6*1*6T 1 83 Kabel elektryczny  1 
      

39 Śruba allen M8*52L 1 84 Kabel napięciowy D1.5*260L 1 
      

40 Nakrętka M8*1.25*8T 1 85 Adapter 1 
      

41 Lewa Pokrywa łańcucha 1 86L/R Pedał 1 
      

42 Prawa pokrywa łańcucha 1  Klucz allen 1 
      

43 Okrągła pokrywa 2  Klucz do nakrętek 1 
      

44 Uszczelka pokrywy 1    
      



Lista 
 

 

1 51 
 
 
 
 
 

X1  

50 
 
 

 

     X1  X1 
 

46  58  74 50   
 

    X1 X1   
 

  59  73    
 

     X1  X1 
 

  60  72 75 85  
 

     X1   
 

    71    
 

     X1  X1 
 

       
 

    70 
86L&R  

 

       
 

 X1   X1 X1  X1 
 

47 M8*1.25*20L X4 48 D15.4*D8.2*2T X8 49 D22*D8.5*1.5T X8 
 

      

57 
M8*1.25*55L 

X4 56 
M8*15L 

X4   
 

      
 

  X1   X1   
 



Krok 1 
 
 
 
 
 

 

56 49 48 57 

A   x4 

M8*55L D22 D15.4 M8*15L 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

48 57 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49 51 1  

 
 

 56 

50 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zamontować przedni stabilizator (51) i stabilizator tylny (50) na ramie głównej (1) za 
pomocą śruby (56), nakrętka (57), podkładką sprężystą(48) i zakrzywiona podkładka (49 ).



Krok 2 
 
 
 
 
 

 

 B x3 
 

  58 
 

64  59  
  

 

62 
 64 

 

  
 

63 
 65 

 

  
 

60 A 
 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

1 

 
 
 
 
 

 

UP  

 
 
 
 
 

 

DOWN 
 
 

 

B   
 BACKWARD 

 
 

 
FRONTWARD 

 
 
 
 

 

1) Zamontować gniazdo (64) na turkę siedzenis(60) za pomocą podkładki płaskiej (62) i 
pokrętła (63). 
 
2) Włóż sztyce (60) do ramy głównej (1) i za pomocą pokrętła (2) zablokokuj sztyce. 
 
3) Gniazda (64) mogą być dostosowane do różnych wysokości, obracając pokrętło (2) 
oraz dostosowany do tyłu i w przód.



Krok 3 
 
 
 

 

56 48 49 

C  x4 

M8*20L D15.4 D22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46 
49 

 
48 

47

  
76  

77  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zamontuj słupek kierownicy (46) na ramie głównej (1), korzystając z zakrzywionej 
podkładki (49), podkładki sprężystej (48) i wewnętrznej śruby (47). 
 
2) Podłącz gó®ny kabel komputera (46) i dolny przewód komputerowy (47).



Krok 4 
 
 
 
 

 
UP 

 
 
 
 
 

 

66 
 

74 
 

70 

71 

72 73 

 
 
 
 
 
 

 
DOWN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1) Złoż kierownicę (66) za pomocą pokrętła (T-70), podkładki płaskie (71), podkładkę 
sprężyny (72), tuleji (73) i osłony (74). 
 
2) Kierownica jest regulowana.



Krok 5 
 
 
 
 
 
 
 

 75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

86R

 85 
 
 
 
 
 
 
 

16L  

86L  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Żłóż komputer (75)   
2) Żłóż zestaw pedałowy (86L&R) do korby（16L&R）.   
3) Podłącz adapter (85).  

 

 

Instrukcje dla TZ-6139 
 



Wygląd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Power Up 
 
Po włączeniu monitor emituje długie sygnały dźwiękowe, a wszystkie wyświetlacze się 
świecą. 
 

Jest 6 podstawowych trybów treningu  
MANUAL 、PRESET PROGRAM、BODYFAT PROGRAM、T.H.R PROGRAM、HRC 
PROGRAM、USER PROGRAM 

 

Pauza 
 
Trening może być zatrzymany poprzez wciśnięcie ST/SP oraz ponownie aktywowany. 
 

Parametry  

Pole Zakres 
Domyślna 
wartość Wzrost/ Opis 

   Zniżenie  

     

Czas 10:00~ 99:00 0:00 ± 1:00 
1.Gdy wyświetla 0:00, czas 
będzie rósł. 

     
     2.Gdy czas wynosi 10:00-99:00, 
    Będzie maleć do 0 

Dystans 1.0~999.0 0.0 ±1.0 1.Gdy wyświetla 0, 
    Dystans będzie rósł 

    
2.Gdy dystans wynosi 
1.0~999.0, it 

    Bedzie spadal do 0. 

Kalorie 10~9990 0 ±10 
1.Gdy wyświetlasz wyświetla 0.0 
kalorii, będzie rósł. 

     

    2.Gdy calorie wynoszą 10~9990, 
    Będzie spadał do 0. 



Wiek 10~99 30 ±1  
     

     

     

     

T.H.R(monit
or pulsu) 60~220 90 ±1 Wyświetla puls 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WARUNKI GWARANCJI 
 

Gwarancji udziela: 

DAREX-MOTOR Ciemiętniki 18, 29-120 Kluczewsko NIP: 6561346087 Regon: 260220929. 

 

Okres gwarancji rozpoczyna się od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w 
trzech wariantach: 

 

1.Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego do użytku prywatnego, nie 
komercyjnego. Intensywność treningów nie może przekroczyć 1 godziny na dobę (okres gwarancji: 24 
miesiące). 

 

2.Gwarancja Pół-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego w hotelach, Spa, 
szkołach, ośrodkach rehabilitacji. Intensywność treningów nie może przekroczyć 3 godzin na dobę. 

(okres gwarancji: 12 miesięcy). 

 

3.Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego w hotelach, Spa, 
szkołach , ośrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz siłowniach. Intensywność treningów nie może 
przekroczyć 8 godzin na dobę (okres gwarancji: 24 miesiące). 
 

 

Każdy produkt w specyfikacji ma przyporządkowany wariant gwarancji. Brak informacji o wariancie 
gwarancji domyślnie oznacza Gwarancje Domową. Gwarancja dotyczy tylko wad produkcyjnych. 
Gwarancja nie ma zastosowania do wad wynikających z: 
 

a) normalnego użytkowania (normalne zużycie części eksploatacyjnych),  

b) niewłaściwego użycia produktu,  

c) nieprawidłowego przechowywania,  

d) przeróbek produktu lub niewłaściwego serwisu. 

 

Dowodem udzielenia gwarancji jest dowód zakupu (paragon lub faktura VAT). Gwarancja obowiązuje na 
terenie Polski. Gwarancja nie wyłącza możliwości skorzystania z uprawnień wynikających z niezgodności 
towaru z umową. 

 

Kupujący jest zobowiązany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu wykrycia ewentualnych 
uszkodzeń w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia, Kupujący zobowiązany jest 
niezwłocznie poinformować naszą firmę oraz sporządzić protokół szkody z przewoźnikiem (firmą 
kurierską/pocztową). W przypadku braku sporządzenia protokołu szkody nie ponosimy 
odpowiedzialności za szkody spowodowane przez firmy kurierskie/pocztowe. 

 

W przypadku zasadności zgłoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i usługę serwisową 
przedmiotu gwarancji. W przypadku braku zasadności zgłoszenia reklamacyjnego klient pokrywa koszty 
ewentualnego transportu i usługi serwisowej przedmiotu gwarancji. 

 

Gwarant zobowiązany jest ustosunkować się do zgłoszenia gwarancyjnego w terminie do 14dni. 
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrótszym możliwym terminie. Gwarant zobowiązuje się 
do naprawy uszkodzonego sprzętu w przypadku zasadności zgłoszenia gwarancyjnego. Wymiana towaru 
na nowy możliwa jest jedynie w przypadku braku możliwości naprawy sprzętu. Zwrot kwoty zakupu za 
sprzęt jest możliwy jedynie w przypadku braku możliwości naprawy i braku możliwości wymiany na nowy. 



 

Zgłoszenia gwarancyjne 

 

Klienci indywidualni zobowiązani są przesłać ZGŁOSZENIE GWARANCYJNE drogą mailową na 
adres: biuro@e-insportline.pl Zgłoszenie powinno zawierać takie informacje jak: Imię i Nazwisko / 
Numer telefonu / Adres / Dowód zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady. 

 

Klienci hurtowi zobowiązani są do złożenia zgłoszenia za pośrednictwem panelu klienta dostępnego na 
stronie internetowej: www.e-insportline.pl 

 

Klient zostanie poinformowany o zakończeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub 
telefonicznie. 

 

 

 

 

 

Ciemiętniki 18, 29-120 Kluczewsko 

Telefon:  510 275 999, 510 094 997  

E-mail: biuro@e-insportline.pl  

NIP: 6561346087 Regon: 260220929 

mailto:biuro@e-insportline.pl


 


